
1 
 

 

                      Αθήνα,    2   - 3 - 2021    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας : 104 33 Αθήνα 
Πληροφορίες : Α. Περίσσιου-Ε.Μηνδρινού                                 
Τηλέφωνα : 2132161026-1024-1011  -1363                        
Fax                          : 2132161940 
Ηλεκτρ. Δ/νση     :prosop_np_c@moh.gov.gr 
 
ΘΕΜΑ :   Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ.πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.2001/12-01-2021 πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών 

υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεων και επί θητεία)  στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά 
Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία.   

  
                                               Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

                                                                ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη :    
 

1. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 

κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133).  



2 
 

 
       2. Την αριθμ. πρωτ. . Γ4γ/Γ.Π.οικ.2001/12-01-2021 πρόσκληση ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεωνκαιεπί θητεία)  στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά 
Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία.  

       3.    Τις αιτήσεις  που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου. 
       4.    Τα προσωρινά αποτελέσματα  της  από  19-02-2021. 

5. Τις δηλώσεις των ιατρών περί απόσυρσης της αίτησης τους μετά την έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων της 19ης Φεβρουαρίου 2021. 

Εγκρίνουμε 
 

Α) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων υπόχρεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στην  
ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟ
ΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟ
ΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟ

Υ 

ΑΠΟΛ
ΥΤΟΣ 

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

PTYXI
OY 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
IΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5702 2020-
10-13 

7.15 2554 ΠΙ ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ Α  ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός Φωκίδας 1: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --2: (691)ΠΙ 
ΛΙΧΑΔΑΣ Α --3: (2554)ΠΙ ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ Α -
-4: (2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α --5: (707)ΠΙ 
ΑΓΡΑΦΩΝ Β --6: (709)ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ Α --7: 
(723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α --8: (708)ΠΙ 
ΒΑΛΑΩΡΑΣ Α --9: (706)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5682 2018-
05-14 

6.74 1583 ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΣΤ  

ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --2: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --3: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --4: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6258 2018-
02-07 

6.85       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --3: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --4: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --
5: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6892 2019-
10-29 

9.35       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --3: (2590)ΠΠΙ 



3 
 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --4: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5776 2019-
07-22 

8.57 1593 ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός Λακωνίας 1: (1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --2: 
(1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --3: 
(1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --4: 
(1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --5: (2682)ΠΙ 
ΛΑΚΚΩΝ Α --6: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --7: 
(1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --8: (270)ΠI 
ΔΡΥΟΠΗΣ Α --9: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5261 2020-
07-27 

8.40       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4068 2018-
10-15 

7.01 2270 ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ 
Β  

ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ για 
ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός Σάμου 1: (2270)ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ Β --2: (2272)ΠΙ 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6757 2018-
07-22 

8.13 1996 ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β  ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός Μεσσηνίας 1: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --2: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --3: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 2933 2014-
07-18 

7.57 678 ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α  ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --3: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --
4: (2454)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΟΜΟΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4499 2020-
02-03 

6.84       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6237 2020-
10-22 

7.92       1: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --2: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --3: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --4: 
(2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --5: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5609 2019-
10-22 

7.09       1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --3: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α --4: 
(2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --5: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --6: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  
--7: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --8: (2179)ΠΙ 
ΡΙΖΩΝ Α --9: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α  
 



4 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4210 2020-
07-31 

8.23       1: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5287 2019-
02-15 

6.89       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4553 2017-
12-28 

8.12 543 ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ  ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ - 
ΚΥ ΛΕΡΟΥ  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1450)ΚΥ 
ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --3: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β 
--4: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --5: 
(1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --6: (2642)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --7: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  
--8: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --9: (270)ΠI 
ΔΡΥΟΠΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ *5934 2020-
07-31 

7.57 706 ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Νομός Ευρυτανίας 1: (1692)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --2: (417)ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --3: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --4: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --5: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
Α --6: (2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α --7: 
(1172)ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --8: 
(1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --9: (2704)ΠΙ 
ΚΑΜΠΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6199 2019-
07-15 

6.97       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --4: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Α --5: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 2943 2020-
07-31 

6.83       1: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --2: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --3: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --
4: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --5: (636)ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --6: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Β --7: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --8: 
(691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α --9: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4812 2019-
07-15 

8.51       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --2: (417)ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6001 2013-
07-15 

6.87 70 ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α  ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακαρνανίας 

1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --3: (70)ΠΙ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α  



5 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5547 2020-
10-09 

7.71       1: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --2: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --3: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ 
Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5745 2020-
10-09 

7.29       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5690 2020-
10-09 

6.42       1: (744)ΠΙ ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ Α --2: 
(1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --3: (1996)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΗΣ Β --4: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α -
-5: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --6: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --7: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --8: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --9: (70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3275 2020-
07-24 

7.09 2662 ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α  ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --2: (2662)ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --3: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
Α --4: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --5: 
(1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --6: 
(1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --7: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --8: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --9: 
(2704)ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6207 2013-
02-22 

5.82 2258 ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
Α  

ΚΥ ΙΑΣΜΟΥ 4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"  

Νομός Ροδόπης 1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5484 2020-
07-31 

7.90       1: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --2: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --3: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --4: 
(323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --5: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --6: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α -
-7: (219)ΠΙ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ Α --8: 
(1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --9: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3254 2017-
11-29 

7.98 198 ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟ
ΛΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --2: (181)ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ Α --3: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --4: 
(792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --5: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --6: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ 
Α --7: (752)ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --8: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4234 2020-
07-31 

7.70       1: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --2: (678)ΠΙ 
ΚΡΙΕΖΩΝ Α --3: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --4: 
(181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --5: (183)ΠΙ 



6 
 

ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --6: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5149 2018-
05-17 

7.58       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --4: (2749)ΚΥ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3896 2020-
10-05 

7.04       1: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --2: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --3: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α --4: (1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --5: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --6: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --7: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 
Α --8: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --9: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5746 2020-
12-18 

6.74       1: (1501)ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6441 2014-
07-11 

7.26 1450 ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ  ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  Νομός Κορινθίας 1: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --3: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --4: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --5: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --6: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4173 2020-
07-24 

7.02 744 ΠΙ 
ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   για 
ΝΜ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Νομός Ηλείας 1: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --2: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --3: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α -
-4: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --5: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --6: (744)ΠΙ 
ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ Α --7: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --8: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α --9: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5658 2020-
07-31 

7.24       1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Γ --4: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --5: 
(690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --6: (733)ΠΙ 
ΠΛΑΝΟΥ Α --7: (737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α 
--8: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --9: 
(2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3893 2020-
07-31 

8.59       1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --2: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --3: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α 
--4: (726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --5: 
(1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --6: (1862)ΚΥ 



7 
 

ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --7: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 
Α --8: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --9: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6266 2020-
10-05 

6.71       1: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --2: (792)ΠΙ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --3: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α -
-4: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --5: 
(2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --6: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --7: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --8: 
(1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5194 2020-
07-27 

8.78 2442 ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α  ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός Φθιώτιδας 1: (2705)ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ Α --2: 
(2704)ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ Α --3: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --4: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 
Α --5: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --6: 
(691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α --7: (2287)ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Β --8: (1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --
9: (521)ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5202 2020-
07-02 

8.75       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --3: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ 
Γ --4: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --5: 
(2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --6: (1593)ΓΝ - 
ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --7: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4187 2020-
10-09 

6.82       1: (926)ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α --2: (2682)ΠΙ 
ΛΑΚΚΩΝ Α --3: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --
4: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --5: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --6: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --7: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --8: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --9: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4445 2020-
09-14 

7.17       1: (247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --2: (2179)ΠΙ 
ΡΙΖΩΝ Α --3: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --4: 
(2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --5: (2452)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --6: (1172)ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --7: (1180)ΠΙ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ Α --8: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
Α --9: (1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α  
 
 



8 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5032 2012-
09-24 

7.15 2179 ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α  ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟ
Υ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Νομός Πρέβεζας 1: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --2: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6191 2020-
10-09 

6.73       1: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α 
--4: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --5: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --6: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --7: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α --
8: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --9: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5272 2015-
09-04 

6.90       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6101 2020-
07-31 

8.51       1: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --2: (2452)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --3: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5904 2016-
12-27 

8.87 1245 ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑ
Σ Β  

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός Καστοριάς 1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --4: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Α --5: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --6: 
(417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --7: (2452)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --8: (706)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Α 
--9: (1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5432 2020-
07-31 

8.56       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --3: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3473 2019-
04-03 

7.35 1658 ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός Λακωνίας 1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5249 2020-
07-27 

7.63 708 ΠΙ ΒΑΛΑΩΡΑΣ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός Ευρυτανίας 1: (247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --2: (256)ΠΙ 
ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α --3: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α 
--4: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --5: (708)ΠΙ 
ΒΑΛΑΩΡΑΣ Α  



9 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4081 2020-
07-31 

7.61       1: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --2: (1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --3: (1501)ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 
Α --4: (500)ΠΙ ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Α --5: 
(521)ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ Α --6: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --7: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --8: 
(726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --9: 
(1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4427 2020-
07-31 

8.08       1: (1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --2: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --3: (2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5742 2020-
07-27 

7.68       1: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5773 2020-
12-18 

7.23       1: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --2: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --3: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --4: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --5: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --6: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  
--7: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α --8: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --9: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5637 2020-
07-31 

7.09       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (2179)ΠΙ 
ΡΙΖΩΝ Α --3: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --4: 
(2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --5: (752)ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --6: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --7: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --8: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ 
Α --9: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5494 2020-
07-31 

7.54       1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --2: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --3: (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α --4: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --5: (926)ΠΙ 
ΠΟΜΠΙΑΣ Α --6: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --
7: (1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --8: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --9: (2423)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6310 2018-
10-08 

7.35       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5303 2018-
06-29 

6.31 2546 ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 
Β  

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός Φωκίδας 1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --3: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α -
-4: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --5: 



10 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --6: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --7: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --8: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α 
--9: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5608 2020-
07-31 

8.43       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --3: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --4: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α -
-5: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --6: 
(1172)ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --7: (1209)ΠΙ 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α --8: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α -
-9: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 2958 2018-
02-01 

6.21 2022 ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός Μεσσηνίας 1: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --2: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --3: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --4: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --5: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α 
--6: (1692)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --7: 
(726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --8: 
(1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --9: (1172)ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4262 2020-
10-08 

6.48       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5762 2020-
07-31 

7.09       1: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --2: 
(1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --3: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --4: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --5: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 
Α --6: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --7: 
(2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --8: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --9: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ 
Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5543 2020-
07-31 

8.82       1: (2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --4: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --5: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --6: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --7: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --8: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --9: (610)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α  
 



11 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3891 2020-
07-31 

7.20       1: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --2: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --3: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ 
Α --4: (1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --5: 
(1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --6: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --7: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --
8: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --9: (181)ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4585 2020-
07-31 

7.74       1: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --2: 
(1585)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Α --
3: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --4: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --5: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α 
--6: (726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --7: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --8: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --9: (1637)ΠΙ 
ΚΑΡΥΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6308 2018-
07-06 

7.06 759 ΠΙ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ 
Α  

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός Ηλείας 1: (759)ΠΙ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --2: (752)ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --3: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --4: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α 
--5: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --6: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --7: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --8: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --9: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5636 2020-
09-28 

7.21       1: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α --2: (610)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --3: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --4: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --5: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --6: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --7: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --8: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Α --9: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4502 2020-
07-31 

7.44       1: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5179 2015-
09-28 

6.17       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4269 2019-
07-15 
 

7.32       1: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α  



12 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6178 2020-
07-31 

7.62       1: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --2: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --3: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ 
Α --4: (70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α --5: (2179)ΠΙ 
ΡΙΖΩΝ Α --6: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --7: 
(737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --8: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6094 2020-
07-27 

7.75       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --3: (256)ΠΙ 
ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5648 2020-
07-24 

7.25       1: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4511 2020-
12-01 

7.63 1227 ΠΙ ΑΡΓΥΡΙΟΥ Α  ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός Καρδίτσας 1: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --2: (2749)ΚΥ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --3: (1209)ΠΙ 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α --4: (1227)ΠΙ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
Α --5: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --6: (417)ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --7: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --8: (1585)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Α --9: 
(1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5604 2020-
07-27 

7.26 1692 ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α  

ΚΥ ΓΟΝΝΩΝ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙ
Ο ΚΑΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ
»  

Νομός Λάρισας 1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: (2749)ΚΥ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --4: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --5: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
Α --6: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --7: 
(1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --8: 
(417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --9: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5087 2020-
06-04 

7.88 323 ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α  

ΚΥ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Νομός Αχαΐας 1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --3: (500)ΠΙ 
ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Α --4: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --5: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --6: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5035 2020-
07-31 

7.65       1: (926)ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5520 2019-
12-19 

7.45 690 ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ 
Β  

ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  

Νομός Εύβοιας 1: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --2: 
(1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --3: 
(417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --4: (1870)ΚΥ 



13 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --5: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Β --6: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --7: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --8: (1180)ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ Α --
9: (1172)ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5621 2020-
07-27 

7.14 224 ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ Α  ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ
Σ        

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός Άρτας 1: (256)ΠΙ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --3: (224)ΠΙ  
ΕΛΑΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ *5594 2020-
07-31 

8.77 2454 ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ Νομός Φθιώτιδας 1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --2: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --3: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --4: (70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 
Α --5: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --6: 
(65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --7: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --8: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α -
-9: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5235 2020-
11-21 

6.80       1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (678)ΠΙ 
ΚΡΙΕΖΩΝ Α --3: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α --4: 
(690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
Α --7: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --8: (1450)ΚΥ 
ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --9: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5962 2020-
07-31 

8.18       1: (1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --2: 
(1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --3: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --4: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3974 2020-
09-08 

8.12       1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (678)ΠΙ 
ΚΡΙΕΖΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6192 2020-
07-31 

7.82       1: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --2: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --3: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --4: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ 
Α --5: (70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α --6: (2179)ΠΙ 
ΡΙΖΩΝ Α --7: (737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --
8: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --9: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3592 2020-
10-09 

6.69       1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α   



14 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6246 2020-
10-05 

6.89       1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --2: (2662)ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --3: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β 
--4: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --5: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --6: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ 
--7: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --8: 
(678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --9: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3213 2020-
07-31 

7.26       1: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --2: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --3: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --4: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --5: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Α --6: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --7: 
(1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --8: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --9: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5258 2014-
07-18 

7.02 1870 ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Νομός Λευκάδας 1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --2: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --3: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α --4: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --5: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5627 2018-
07-16 

8.16       1: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5274 2020-
10-05 

7.79       1: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α --2: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --3: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β -
-4: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --5: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --6: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ 
--7: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --8: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --9: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5642 2013-
01-29 

7.14 1045 ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  

ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟ
Υ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"  

Νομός Ιωαννίνων 1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  



15 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6117 2019-
07-22 

7.57 610 ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  για 
ΝΜ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

Νομός Εύβοιας 1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --3: (610)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --4: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --5: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --6: 
(691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4967 2020-
07-29 

7.42       1: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --2: 
(1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --3: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --4: (417)ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --5: (2704)ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ Α 
--6: (2705)ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ Α --7: 
(1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --8: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --9: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6181 2019-
10-18 

7.56       1: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --2: 
(1585)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Α --
3: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --4: 
(198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --5: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --6: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α -
-7: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --8: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --9: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4768 2020-
07-31 

8.61       1: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --2: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --3: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β 
--4: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --5: (1593)ΓΝ - 
ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --6: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ 
Α --7: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --8: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --9: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6445 2016-
07-04 

6.97 2682 ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α  ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --2: (2642)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --3: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6105 2020-
10-06 

6.51       1: (1585)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --2: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --3: 
(636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --4: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4863 2020-
10-05 

6.33       1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --4: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --
5: (1585)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α  



16 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5770 2020-
02-21 

7.37       1: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --2: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --3: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --4: 
(183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --5: (1450)ΚΥ 
ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --6: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --
7: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --8: (219)ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ Α --9: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4484 2020-
07-31 

8.20       1: (1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --2: 
(2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --3: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5606 2020-
07-31 

7.49       1: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --2: 
(2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --3: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --4: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --5: (737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ 
Α --6: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --7: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --8: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --9: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5719 2018-
07-05 

8.73 1544 ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  ΚΥ ΘΗΡΑΣ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4352 2020-
07-31 

7.67       1: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --2: (270)ΠI 
ΔΡΥΟΠΗΣ Α --3: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --
4: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --5: (1450)ΚΥ 
ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --6: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β 
--7: (1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --8: 
(1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --9: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5616 2020-
09-30 

7.97       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5607 2014-
02-24 

7.08 2749 ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α   ΚΥ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Νομός Κιλκίς 1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --4: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Α --5: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5036 2020-
07-24 

7.03       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --3: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --4: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --5: (2704)ΠΙ 
ΚΑΜΠΙΩΝ Α  
 



17 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5753 2020-
07-29 

6.68       1: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --2: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --3: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --4: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --5: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --6: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Α --7: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --8: 
(2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --9: (2179)ΠΙ 
ΡΙΖΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6170 2020-
07-31 

8.12       1: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --2: (543)ΓΝ-
ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --3: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 
Β --4: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --5: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --6: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --7: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 
Α --8: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --9: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6424 2020-
07-31 

7.81       1: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --2: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --3: (737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α -
-4: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --5: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --6: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --7: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --8: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α 
--9: (1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3291 2020-
10-09 

5.90       1: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --2: 
(1585)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Α --
3: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --4: (792)ΠΙ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5532 2019-
11-11 

7.58 1801 ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟ
Υ Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  Νομός Λέσβου 1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (1583)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --3: (1585)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Α --4: 
(1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --5: (691)ΠΙ 
ΛΙΧΑΔΑΣ Α --6: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --
7: (417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --8: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --9: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6124 2020-
10-08 

6.88       1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (691)ΠΙ 
ΛΙΧΑΔΑΣ Α --3: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --
4: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --5: (610)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --6: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α 
--7: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --8: 



18 
 

(1172)ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --9: 
(2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6213 2020-
10-05 

7.09       1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (417)ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --3: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α 
--4: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4478 2014-
11-11 

7.75 161 ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --3: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4138 2013-
07-08 

7.44 65 ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥ
ΛΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακαρνανίας 

1: (65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --2: (2749)ΚΥ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4145 2020-
07-31 

8.42       1: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --2: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --3: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --4: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --5: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
Α --6: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --7: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --8: (636)ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5276 2020-
07-30 

7.44       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5696 2020-
09-15 

7.13       1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --2: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --3: (1172)ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ 
Α --4: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --5: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --6: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5751 2020-
07-31 

8.35       1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --3: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --4: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --5: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --6: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --
7: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --8: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --9: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α  



19 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6210 2020-
10-09 

6.48       1: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --2: (792)ΠΙ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --3: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β -
-4: (752)ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --5: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --6: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --7: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α 
--8: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --9: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6197 2020-
08-05 

7.77       1: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --2: (1593)ΓΝ - 
ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --3: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α 
--4: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --5: 
(744)ΠΙ ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ Α --6: (792)ΠΙ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --7: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4814 2020-
07-24 

7.15       1: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6256 2014-
09-29 

8.39 2287 ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β  ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ
ΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ για 
ΝΜ ΣΑΜΟΥ 

Νομός Σάμου 1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2287)ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5644 2020-
09-30 

7.14       1: (247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --2: (256)ΠΙ 
ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α --3: (224)ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ 
Α --4: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --5: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --6: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --7: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --8: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --9: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6449 2018-
06-13 

7.30       1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5605 2020-
07-31 

7.77 500 ΠΙ ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟ
Υ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --2: 
(737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --3: (733)ΠΙ 
ΠΛΑΝΟΥ Α --4: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --
5: (1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --6: 
(2704)ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ Α --7: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --8: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 
Α --9: (500)ΠΙ ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3148 2018-
07-06 

7.59 180 ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α  ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝ
ΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --2: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --3: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 
Β --4: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --5: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --6: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α -
-7: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --8: (2024)ΠΙ 



20 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --9: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6021 2019-
10-07 

7.52       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --3: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --4: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --
5: (417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4913 2020-
07-31 

8.66       1: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --2: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --3: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α 
--4: (726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5209 2018-
10-15 

8.11 2727 ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α   ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός Αττικής 1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (678)ΠΙ 
ΚΡΙΕΖΩΝ Α --3: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --
4: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --5: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --6: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ 
--7: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --8: (2650)ΠΙ 
ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --9: (2721)Π.Ι. ΑΓΙΑΣ 
ΡΟΥΜΕΛΗΣ Α και για εξυπηρέτηση 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ ΣΑΜΑΡΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5558 2019-
07-10 

7.41 1862 ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟ
Υ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός Λέσβου 1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --3: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Β --4: (926)ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α --5: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --6: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6894 2020-
07-31 

7.73       1: (2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α --2: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --3: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --4: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --
5: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --6: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --7: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --8: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --9: 
(161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4793 2020-
10-02 

7.12       1: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --2: 
(1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --3: 
(2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --4: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --5: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 
Α --6: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --7: (181)ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ Α --8: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --9: 
(2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4257 2020-
07-31 

7.75       1: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --2: (691)ΠΙ 
ΛΙΧΑΔΑΣ Α  
 



21 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5774 2013-
12-30 

6.28 793 ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β  ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός Ηλείας 1: (792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --2: (793)ΠΙ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --3: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ 
Α --4: (752)ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --5: 
(759)ΠΙ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --6: (744)ΠΙ 
ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ Α --7: (70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 
Α --8: (65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --9: 
(1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3036 2020-
10-21 

8.47       1: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ 
Α --4: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --5: 
(1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --6: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --7: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --8: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --
9: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4948 2020-
07-31 

7.87       1: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --2: (610)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --3: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --4: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α 
--5: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --6: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --7: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --
8: (1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --9: 
(183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4829 2020-
07-31 

7.16       1: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --2: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --3: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Β --4: (792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --5: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --6: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ 
Α --7: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --8: 
(2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --9: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3750 2019-
07-15 

8.21 1585 ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Α  

ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --2: 
(1585)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Α --
3: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --4: (733)ΠΙ 
ΠΛΑΝΟΥ Α --5: (737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α 
--6: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --7: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --8: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --9: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3824 2020-
07-31 

7.74       1: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --2: (543)ΓΝ-
ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --3: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β -
-4: (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --5: (1510)ΚΥ 



22 
 

ΜΗΛΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4433 2019-
10-18 

6.74 1969 ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β  

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝ
ΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός Μεσσηνίας 1: (752)ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --2: 
(1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --3: (636)ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --4: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β -
-5: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --6: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --7: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --8: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 
Β --9: (744)ΠΙ ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4429 2020-
07-24 

6.86       1: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --2: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --3: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --4: 
(1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --5: 
(1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --6: (1996)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΗΣ Β --7: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 
Β --8: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --9: 
(2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3743 2020-
07-27 

7.80       1: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --2: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --3: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --4: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5192 2013-
02-08 

6.09       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5756 2019-
12-19 

7.60       1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --3: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --
4: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ 
Δ --7: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --8: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --9: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5147 2019-
11-11 

7.45 2642 ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β  ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --2: (2650)ΠΙ 
ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --3: (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α 
--4: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5039 2020-
07-31 

7.49       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --4: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --5: (417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --
6: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --7: 
(1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4348 2017-
05-03 

5.00       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  



23 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5940 2020-
10-05 

6.46       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --3: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --4: 
(1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --5: (1585)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Α --6: (690)ΠΙ 
Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --7: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --8: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --9: 
(1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5705 2020-
12-18 

8.39       1: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --2: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --3: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --4: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --5: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4407 2014-
07-11 

7.10       1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5142 2020-
07-31 

7.43       1: (1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --2: 
(1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --3: 
(2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --4: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --5: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α -
-6: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5566 2020-
10-22 

8.40       1: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --2: 
(2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --3: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --4: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --5: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --6: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ *4854 2020-
07-31 

7.92 716 ΠΙ ΣΙΔΗΡΩΝ ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Νομός Ευρυτανίας 1: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --2: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --3: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --4: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --5: 
(2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --6: (744)ΠΙ 
ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ Α --7: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --8: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --9: (2556)ΠΙ ΑΘ. 
ΔΙΑΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5544 2020-
06-23 

8.63 2705 ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 
Α  

ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός Χίου 1: (2705)ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ Α --2: 
(521)ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ Α --3: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --4: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --5: 
(1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --6: (2270)ΠΠΙ 
ΦΟΥΡΝΩΝ Β --7: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Β --8: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --9: (1595)ΠΙ 



24 
 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4362 2020-
07-31 

6.82       1: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --2: (417)ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --3: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --4: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --5: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 
Α --6: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --7: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --8: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --9: 
(737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4522 2020-
10-05 

6.61       1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --2: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --3: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --
4: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --5: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --7: (752)ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --8: (2642)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 2661 2020-
06-05 

8.07       1: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4280 2020-
10-05 

7.11       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --3: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --4: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --
5: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --6: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --7: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --8: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --9: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4519 2020-
07-27 

7.56       1: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --2: (610)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --3: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --4: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α 
--5: (1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --6: 
(70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α --7: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --8: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --9: (733)ΠΙ 
ΠΛΑΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4827 2020-
06-23 

9.40       1: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --2: 
(2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --3: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --4: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  
 



25 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5744 2020-
10-01 

6.87       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (500)ΠΙ 
ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Α --3: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α 
--4: (1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --5: 
(1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --6: 
(1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --7: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --8: (926)ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α --9: 
(2704)ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5144 2020-
10-13 

7.13       1: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --2: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --3: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --4: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ 
Δ --5: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --6: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --7: (2452)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --8: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4521 2019-
07-10 

6.59 2721 Π.Ι. ΑΓΙΑΣ 
ΡΟΥΜΕΛΗΣ Α 
και για 
εξυπηρέτηση 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ 
ΣΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (926)ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α --2: (2721)Π.Ι. 
ΑΓΙΑΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ Α και για 
εξυπηρέτηση ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ ΣΑΜΑΡΙΑΣ--
3: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --4: (2662)ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --5: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β 
--6: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --7: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --8: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --9: 
(2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6240 2019-
07-05 

8.38 752 ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ  

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός Ηλείας 1: (65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --2: (70)ΠΙ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α --3: (792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α -
-4: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --5: (752)ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --6: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --7: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
Α --8: (256)ΠΙ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α --9: 
(1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6122 2020-
07-29 

7.01 715 ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ Β  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός Ευρυτανίας 1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --3: (2682)ΠΙ 
ΛΑΚΚΩΝ Α --4: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --
5: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --6: (2721)Π.Ι. 
ΑΓΙΑΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ Α και για 
εξυπηρέτηση ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ ΣΑΜΑΡΙΑΣ--
7: (926)ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α --8: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --9: (715)ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ Β  
 
 



26 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4458 2020-
07-31 

8.75 1637 ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α  ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός Λακωνίας 1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --3: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --
4: (1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --5: 
(270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α --6: (1637)ΠΙ 
ΚΑΡΥΩΝ Α --7: (1692)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ 
Α --8: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --9: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5080 2013-
03-08 

7.23 2574 ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Β  

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡ
ΙΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός Χαλκιδικής 1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --3: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5632 2018-
07-16 

7.67       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5625 2018-
07-16 

9.25       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5141 2020-
07-31 

7.44       1: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --4: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α 
--5: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --6: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --7: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α --8: (1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --9: 
(2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5622 2020-
07-24 

7.46       1: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --2: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --3: (1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 
Ζ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6271 2020-
07-27 

7.83 1180 ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ Α  ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός Καρδίτσας 1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --3: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --4: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --5: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --6: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --7: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ 
--8: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --9: 
(1180)ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5688 2020-
10-05 

6.86       1: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --2: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --3: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --4: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --5: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α 
--6: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --7: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --8: (1692)ΠΙ 



27 
 

ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --9: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5620 2020-
09-15 

8.67 2722 ΕΙΔΙΚΟ Π.Ι. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α   

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός Γρεβενών 1: (1692)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --2: 
(2423)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α --3: 
(2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --4: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --5: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --6: (1172)ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --7: (417)ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --8: (2722)ΕΙΔΙΚΟ Π.Ι. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α  -
-9: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5765 2019-
07-12 

8.02       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5242 2020-
10-23 

8.00       1: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --2: 
(1585)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Α --
3: (1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --4: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --5: (1450)ΚΥ 
ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --6: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --7: 
(2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --8: (752)ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --9: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4090 2020-
07-31 

8.02       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --3: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --4: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6218 2015-
09-28 

7.23 2590 ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β  ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡ
ΙΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός Χαλκιδικής 1: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5748 2014-
09-29 

7.10 737 ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός Ζακύνθου 1: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --2: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --3: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5628 2014-
04-11 

6.75 733 ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α  ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός Ζακύνθου 1: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --2: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --3: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --4: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ 
Α  --5: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α --6: (2682)ΠΙ 
ΛΑΚΚΩΝ Α  



28 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5552 2014-
07-14 

6.95 1167 ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
Α  

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  Νομός Καβάλας 1: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --2: 
(2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --3: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --4: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --5: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --6: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6176 2020-
10-05 

7.01       1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --3: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --4: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Β --5: (1501)ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ Α --6: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --7: (2258)ΠΙ 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --8: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α 
--9: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6173 2020-
10-05 

6.52       1: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --2: (733)ΠΙ 
ΠΛΑΝΟΥ Α --3: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --
4: (1585)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --5: (1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --6: 
(1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --7: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --8: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --9: (2423)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5268 2017-
06-29 

7.74       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4757 2020-
12-18 

7.51       1: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3648 2020-
10-06 

6.98       1: (256)ΠΙ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --3: (2179)ΠΙ 
ΡΙΖΩΝ Α --4: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5924 2016-
06-10 

6.87       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5759 2020-
07-31 

7.69       1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --3: (2270)ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ Β --
4: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5881 2020-
07-31 

7.63       1: (1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --2: 
(2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --3: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --4: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --5: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α 
--6: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --7: (180)ΠΙ 



29 
 

ΒΥΤΙΝΑΣ Α --8: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --
9: (737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5034 2020-
07-27 

7.64       1: (744)ΠΙ ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ Α --2: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --3: (752)ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --4: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
Β --5: (792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3765 2009-
07-20 

5.91 792 ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α  ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός Ηλείας 1: (792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --2: (793)ΠΙ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --3: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4811 2020-
07-31 

9.07       1: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --2: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --3: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --
4: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --5: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6252 2015-
12-21 

5.80       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4518 2020-
09-30 

7.43       1: (256)ΠΙ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4076 2020-
07-31 

9.21       1: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --2: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --3: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ 
Α --4: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --5: 
(1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5887 2020-
07-31 

8.26       1: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --2: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --3: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 
Α --4: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --5: 
(636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --6: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --7: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --8: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --9: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4820 2020-
10-05 

6.24       1: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --2: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --3: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
Α --4: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --5: (1583)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --6: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --7: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
Α --8: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --9: 
(678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α  



30 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6188 2020-
07-31 

8.28       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: (2682)ΠΙ 
ΛΑΚΚΩΝ Α --4: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --
5: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --6: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --7: (2749)ΚΥ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --8: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --9: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ 
Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6205 2016-
09-26 

6.38       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3745 2020-
10-09 

6.89       1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --3: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --
4: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --5: (181)ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ Α --6: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5197 2020-
07-28 

7.62 521 ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ Α  ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (2270)ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ Β --2: 
(2705)ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ Α --3: (543)ΓΝ-
ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --4: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --5: 
(1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --6: 
(1501)ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ Α --7: (521)ΠΠΙ 
ΤΗΛΟΥ Α --8: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --
9: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6098 2020-
07-24 

6.91       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --3: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --4: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --5: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --
6: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --7: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --8: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --9: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4934 2020-
07-30 

7.54       1: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --2: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --3: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β 
--4: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --5: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --6: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --7: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --8: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --9: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4053 2020-
10-13 

7.15       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --2: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α  



31 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5946 2015-
06-09 

8.38 2094 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑ 

Νομός Πέλλας 1: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6172 2020-
07-31 

7.77       1: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --4: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α -
-5: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5772 2020-
03-04 

8.13 1510 ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ  ΚΥ ΜΗΛΟΥ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --3: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --4: (70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α 
--5: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --6: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --7: (2705)ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ Α 
--8: (500)ΠΙ ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Α --9: (792)ΠΙ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3168 2014-
07-11 

5.98 1911 ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ  ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
"  

Νομός Μαγνησίας 1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5256 2020-
07-31 

8.79       1: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --2: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --3: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --4: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ 
Α --5: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α --6: (181)ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ Α --7: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Β --8: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --9: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6043 2014-
07-11 

6.60 270 ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α  ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός Αττικής 1: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --3: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β 
--4: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --5: (792)ΠΙ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --6: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5260 2013-
07-05 

6.38 726 ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡ
Α Β  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός Ζακύνθου 1: (726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --2: 
(733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --3: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α  



32 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5048 2015-
07-06 

8.25 2024 ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α  ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός Μεσσηνίας 1: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --2: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --3: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α --4: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --5: 
(2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --6: (691)ΠΙ 
ΛΙΧΑΔΑΣ Α --7: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --8: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --9: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3306 2016-
10-17 

7.49       1: (70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 2548 2019-
12-19 

7.55 219 ΠΙ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΗΡΑΙΑΣ Α  

ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --2: (219)ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ Α --3: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --4: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --
5: (715)ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ Β --6: (706)ΠΙ 
ΑΓΡΑΦΩΝ Α --7: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --8: 
(690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --9: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5630 2020-
07-27 

7.70       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4524 2020-
07-31 

7.43       1: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --2: 
(1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --3: (2452)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --4: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --5: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --6: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --7: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ 
Β --8: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --9: 
(1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5187 2020-
07-28 

7.32 2272 ΠΙ 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ για 
ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός Σάμου 1: (2272)ΠΙ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ Α --2: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --3: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --4: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --5: (1501)ΠΠΙ 
ΔΟΝΟΥΣΑΣ Α --6: (521)ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ Α --
7: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --8: 
(1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --9: (1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6123 2020-
10-09 

7.41       1: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --2: (678)ΠΙ 
ΚΡΙΕΖΩΝ Α --3: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  -
-4: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --5: (1450)ΚΥ 
ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --6: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --7: (2546)ΠΙ 



33 
 

ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --8: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Β --9: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6027 2020-
09-30 

7.21       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --3: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --4: (70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 
Α --5: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --6: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --7: (2423)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α --8: 
(2722)ΕΙΔΙΚΟ Π.Ι. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α  --9: (1583)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6039 2020-
12-18 

7.82       1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (1593)ΓΝ - 
ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --3: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --4: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --5: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --6: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --7: (2642)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --8: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --9: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6235 2017-
07-10 

8.85 2650 ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β  ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --2: (2642)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --3: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5685 2020-
07-31 

8.57       1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --2: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --3: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5190 2020-
07-30 

7.77       1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --2: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --3: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --4: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --5: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α 
--6: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --7: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --8: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --9: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4284 2020-
07-31 

8.46       1: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --2: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --3: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ 
Α --4: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --5: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --6: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --7: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --8: (2452)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --9: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 



34 
 

Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4500 2019-
07-22 

7.56 183 ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝ
ΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --2: (270)ΠI 
ΔΡΥΟΠΗΣ Α --3: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --
4: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --5: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --6: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --7: 
(183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --8: (1450)ΚΥ 
ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --9: (1969)ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ *4265 2020-
07-31 

7.75 707 ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Νομός Ευρυτανίας 1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --2: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --3: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --4: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --5: 
(1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --6: 
(2272)ΠΙ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ Α --7: 
(2270)ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ Β --8: (1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --9: (521)ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4440 2020-
07-31 

7.71       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --3: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --4: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --5: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6189 2016-
07-01 

8.86 2452 ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 
Α  

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός Φθιώτιδας 1: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --2: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --3: (1180)ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ Α 
--4: (1172)ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3577 2013-
07-22 

7.16 636 ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β  ΚΥ ΨΑΧΝΩΝ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6103 2018-
06-26 

6.29       1: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --2: (2749)ΚΥ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --3: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --4: (417)ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --5: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --6: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --7: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Α --8: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --9: 
(1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  
 



35 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 2956 2020-
02-21 

7.60       1: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --2: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --3: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5053 2020-
07-31 

7.54       1: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --2: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --3: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --4: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --5: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --6: (636)ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --7: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β 
--8: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --9: (2650)ΠΙ 
ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5541 2013-
07-31 

7.30 2719 ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός Αττικής 1: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --2: (636)ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5120 2020-
09-15 

7.15       1: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --2: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --3: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α --4: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4525 2020-
07-31 

7.82       1: (1172)ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --2: 
(1180)ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3573 2020-
07-27 

7.19       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5270 2020-
06-02 

8.70       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --3: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --
4: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5703 2020-
07-29 

7.14       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --3: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --4: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --5: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α 
--6: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --7: 
(678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --8: (2704)ΠΙ 
ΚΑΜΠΙΩΝ Α --9: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6148 2020-
09-15 

7.63       1: (1692)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3741 2020-
07-29 

8.03       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --4: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Β --5: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --6: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  



36 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4824 2014-
10-06 

6.45       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3889 2020-
10-21 

8.43       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --3: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --
4: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --5: 
(440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --6: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --7: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5897 2020-
07-31 

7.51       1: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --2: 
(1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --3: 
(2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --4: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6249 2019-
10-14 

9.30       1: (926)ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α --2: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --3: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --4: (1583)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5931 2020-
07-31 

7.79       1: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4506 2020-
07-24 

6.04 1501 ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --2: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --3: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --4: 
(1501)ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ Α --5: (1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --6: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ 
Α --7: (759)ΠΙ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --8: 
(1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --9: (2556)ΠΙ ΑΘ. 
ΔΙΑΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4332 2017-
07-14 

7.81       1: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6194 2020-
10-09 

6.75       1: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --2: (270)ΠI 
ΔΡΥΟΠΗΣ Α --3: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --
4: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --5: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --6: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --7: 
(183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --8: (181)ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ Α --9: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5184 2020-
07-31 

8.51 1209 ΠΙ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός Καρδίτσας 1: (417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (1209)ΠΙ 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α --4: (1227)ΠΙ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
Α --5: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --6: 



37 
 

(181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --7: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --8: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --9: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5700 2020-
07-27 

7.83 1172 ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ 
Α  

ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός Καρδίτσας 1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --3: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --4: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --5: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --
6: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --7: (2452)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --8: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α 
--9: (1172)ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5920 2018-
01-22 

6.71 656 ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙ
ΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α 
--4: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α --5: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6004 2020-
07-31 

8.92       1: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --2: 
(1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --3: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4114 2020-
10-06 

7.43       1: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --2: (270)ΠI 
ΔΡΥΟΠΗΣ Α --3: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  
--4: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --5: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --6: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --7: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --8: (1637)ΠΙ 
ΚΑΡΥΩΝ Α --9: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5698 2016-
07-04 

6.68 926 ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α  ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ 7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-
ΠΑΝΑΝΕΙΟ»   

Νομός Ηρακλείου 1: (926)ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5071 2020-
07-31 

7.79       1: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --2: (543)ΓΝ-
ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --3: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --4: 
(1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --5: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --6: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --7: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --8: 
(1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --9: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α  
 
 



38 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4082 2019-
10-29 

10.00 2423 ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α  

ΚΥ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝ
ΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός Τρικάλων 1: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --2: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --3: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --4: (2749)ΚΥ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --5: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --6: (2423)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α --7: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --8: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --9: (2722)ΕΙΔΙΚΟ 
Π.Ι. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3293 2020-
10-08 

6.67       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --2: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --3: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Β --4: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --5: 
(440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --6: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --7: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --
8: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --9: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5068 2020-
07-31 

8.15       1: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --2: 
(417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --3: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --4: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 8941 2020-
07-31 

6.97       1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5706 2020-
12-18 

7.18       1: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --2: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --3: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --4: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --5: (219)ΠΙ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΗΡΑΙΑΣ Α --6: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --
7: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --8: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --9: (2650)ΠΙ 
ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5079 2020-
07-31 

7.41       1: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --2: (2642)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --3: (1172)ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --4: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5254 2019-
07-12 

7.75 256 ΠΙ 
ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ
ΟΥ          

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός Άρτας 1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --3: (256)ΠΙ 
ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α  



39 
 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6133 2019-
06-21 

7.18       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4376 2020-
07-31 

7.68       1: (2705)ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ Α --2: 
(1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --3: (2704)ΠΙ 
ΚΑΜΠΙΩΝ Α --4: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
Α --5: (521)ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ Α --6: (500)ΠΙ 
ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Α --7: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ 
Β --8: (1501)ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ Α --9: 
(2287)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4955 2020-
09-21 

7.00       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --4: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
Α --5: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --6: 
(1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --7: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --8: (1585)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Α --9: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5050 2020-
10-05 

6.37       1: (247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --2: (256)ΠΙ 
ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α --3: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α 
--4: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3642 2020-
07-31 

7.56       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --3: (2179)ΠΙ 
ΡΙΖΩΝ Α --4: (224)ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ Α --5: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --6: (256)ΠΙ 
ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3796 2017-
07-10 

7.88       1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5763 2016-
07-04 

6.53 417 ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α  ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός Γρεβενών 1: (417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --2: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --3: (2682)ΠΙ 
ΛΑΚΚΩΝ Α --4: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --
5: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --6: (2258)ΠΙ 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --7: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --8: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --9: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  



40 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5040 2016-
09-23 

6.70       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --4: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4963 2020-
10-14 

6.64       1: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --2: (1593)ΓΝ - 
ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --3: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Β --4: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --5: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --6: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --7: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
Β --8: (1172)ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --9: 
(1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5182 2020-
10-02 

6.90       1: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --2: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --3: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --4: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6036 2020-
03-03 

7.57       1: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --2: 
(270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α --3: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --4: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --
5: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --6: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --7: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Α --8: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --9: 
(1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3736 2020-
10-13 

7.05       1: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --2: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --3: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --
4: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --5: (678)ΠΙ 
ΚΡΙΕΖΩΝ Α --6: (744)ΠΙ ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4822 2018-
07-06 

7.42 181 ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α  ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝ
ΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --2: (181)ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ Α --3: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --4: 
(678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
Α --7: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --8: 
(198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --9: (2024)ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6130 2020-
07-31 

6.82       1: (256)ΠΙ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --3: (224)ΠΙ  
ΕΛΑΤΗΣ Α --4: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --5: 
(1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --6: 
(2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --7: (2442)ΚΥ 



41 
 

ΔΟΜΟΚΟΥ Α --8: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --9: (417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5269 2020-
07-31 

7.39       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --3: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --4: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4503 2020-
10-05 

6.65       1: (2287)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5283 2014-
07-01 

6.92       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6014 2020-
02-21 

6.64       1: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --2: (678)ΠΙ 
ΚΡΙΕΖΩΝ Α --3: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6049 2018-
07-06 

6.91 247 ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός Άρτας 1: (247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --2: (256)ΠΙ 
ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6305 2020-
07-30 

7.54       1: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --2: (2662)ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --3: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --
4: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --5: (926)ΠΙ 
ΠΟΜΠΙΑΣ Α --6: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --7: 
(737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --8: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --9: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5492 2020-
07-31 

7.26       1: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --2: (2452)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5250 2020-
07-31 

7.97       1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α 
--4: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --5: 
(752)ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ --6: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --7: (270)ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ Α 
--8: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5132 2020-
07-31 

7.62       1: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --2: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --3: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α 
--4: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --5: (690)ΠΙ 
Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --6: (1969)ΚΥ 



42 
 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --7: (247)ΠΠΙ 
ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --8: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α --
9: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6109 2020-
07-31 

8.75       1: (65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5634 2019-
07-15 

7.72 691 ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α  ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (417)ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --3: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α --
4: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --5: (270)ΠI 
ΔΡΥΟΠΗΣ Α --6: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --
7: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --8: (1510)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Γ --9: (256)ΠΙ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5077 2016-
11-16 

6.95 440 ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝ
ΗΣ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ  Νομός Δράμας 1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --4: (2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --
5: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 7192 2017-
07-14 

6.85 1595 ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Β  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός Λακωνίας 1: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --2: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --3: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --4: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --5: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --6: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ 
Α --7: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5651 2020-
07-31 

7.92       1: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --2: (2650)ΠΙ 
ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --3: (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α 
--4: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --5: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --6: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α 
--7: (726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --8: 
(926)ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α --9: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6175 2020-
07-31 

8.15       1: (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --2: (2642)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4951 2020-
07-31 

8.66       1: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --2: 
(1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --3: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --4: (183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --
5: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --6: (181)ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ Α --7: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --8: 
(2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --9: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ  
 



43 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4142 2020-
09-15 

6.78       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (2704)ΠΙ 
ΚΑΜΠΙΩΝ Α --3: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β 
--4: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --5: 
(1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --6: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --7: (2287)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β --
8: (1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --9: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5373 2020-
06-19 

7.45 2556 ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός Φωκίδας 1: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --2: (636)ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --3: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --
4: (2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α --5: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6015 2020-
10-05 

6.12 723 ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός Ευρυτανίας 1: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --2: 
(1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α --3: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --4: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --5: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --6: (2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --
7: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --8: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α --9: (723)ΠΙ 
ΦΟΥΡΝΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6187 2020-
07-28 

5.00       1: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --2: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --3: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --4: (198)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --5: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --6: (2642)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6209 2020-
07-31 

8.05       1: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: (161)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --3: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Β --4: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --5: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --6: (610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α -
-7: (198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --8: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --9: (224)ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4327 2013-
10-03 

6.58       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6112 2020-
07-31 

8.79       1: (1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --2: 
(1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --3: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --4: (161)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α --5: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ --6: (1595)ΠΙ 



44 
 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --7: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α 
--8: (2452)ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Α --9: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6212 2020-
10-05 

6.66       1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --2: (2650)ΠΙ 
ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --3: (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α 
--4: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --5: (733)ΠΙ 
ΠΛΑΝΟΥ Α --6: (737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α 
--7: (726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --8: 
(636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --9: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6196 2019-
10-18 

7.51       1: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β --2: 
(2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5264 2018-
07-16 

7.82 2704 ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ Α  ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός Χίου 1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  --2: (2094)ΚΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --3: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Α --4: (2704)ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6183 2020-
07-31 

8.01       1: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --2: (737)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --3: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --4: (636)ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --5: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Β --6: (690)ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ Β --7: 
(726)ΠΠΙ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --8: 
(2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α --9: (2642)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5561 2020-
07-27 

9.39       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5510 2021-
01-04 

8.09       1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α  

 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛΥΤΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 
 

5694 2017-03-09 6.14      

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 
 

3250 2016-02-22 6.67      

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 
 

4819 2017-07-07 7.33      

 
 

Β) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στην 
 ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚ
ΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟ
ΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛ
ΥΤΟΣ 

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙ
ΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5586 2018-01-
22 

6.83       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  
--2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: 
(2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α --4: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --5: 
(1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α 
--6: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --7: 
(417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --8: 
(440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α 
--9: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5959 2016-07-
15 

7.39       1: (2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α 
--2: (2554)ΠΙ ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ 
Α --3: (1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --4: (2272)ΠΙ 



46 
 

ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ Α --5: 
(1595)ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Β --6: (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α --7: (2546)ΠΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

4964 2018-10-
08 

7.49       1: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --
2: (792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --
3: (752)ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
Γ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6896 2017-10-
09 

7.03       1: (2682)ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ Α --
2: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β -
-3: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
Α --4: (2287)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β 
--5: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ -
-6: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --
7: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  
--8: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --
9: (2270)ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5259 2016-03-
11 

7.25       1: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --2: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --3: 
(1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --4: 
(1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5045 2017-07-
14 

6.98       1: (2287)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β --2: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β -
-3: (2704)ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ Α -
-4: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --
5: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β -
-6: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --
7: (500)ΠΙ ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Α 
--8: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5717 2001-10-
19 

5.66       1: (1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5780 2018-07-
16 

8.28       1: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β -
-2: (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α 
--3: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β 



47 
 

--4: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --
5: (737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α 
--6: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --7: 
(2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β -
-8: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --9: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

4816 2016-10-
03 

7.48       1: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5909 2019-07-
15 

8.58       1: (417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --
2: (1180)ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ Α --
3: (1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --
4: (65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ 
Α --5: (1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --6: 
(737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --
7: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --8: 
(793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --9: 
(792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5278 1990-11-
09 

8.82       1: (2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --2: 
(247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --
3: (256)ΠΙ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ 
Α --4: (224)ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ Α -
-5: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --6: 
(1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --7: 
(417)ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α --8: 
(70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α --9: 
(65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5058 2005-10-
20 

5.21       1: (1501)ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 
Α --2: (1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --3: (691)ΠΙ 
ΛΙΧΑΔΑΣ Α --4: (521)ΠΠΙ 
ΤΗΛΟΥ Α --5: (2272)ΠΙ 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ Α --6: 
(2705)ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ Α 
--7: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ -



48 
 

-8: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β 
--9: (1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΣΤ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5754 2002-07-
29 

6.79       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --
2: (2272)ΠΙ 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ Α --3: 
(2270)ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ Β --
4: (1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β 
--5: (247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ 
Α --6: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ 
--7: (2705)ΠΠΙ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ Α --8: 
(1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ 
Α --9: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5768 2017-09-
25 

6.61       1: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --2: 
(2442)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Α --
3: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Β --4: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α -
-5: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --6: 
(2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α --
7: (1172)ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --8: 
(726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --9: 
(2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5546 2016-07-
15 

7.20       1: (2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α 
--2: (2554)ΠΙ ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ 
Α --3: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --4: 
(793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --5: 
(1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --6: 
(726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --7: 
(733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --8: 
(715)ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ Β --9: 
(723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α  
 
 



49 
 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

4199 2010-01-
28 

8.72       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α 
--2: (1167)ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5954 1998-10-
02 

7.74 709 ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (709)ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ Α --2: 
(708)ΠΙ ΒΑΛΑΩΡΑΣ Α --3: 
(706)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Α --4: 
(707)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Β --5: 
(723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α --6: 
(722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --7: 
(716)ΠΙ ΣΙΔΗΡΩΝ Α --8: 
(715)ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ Β --9: 
(691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6115 2018-07-
16 

8.34       1: (2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β -
-2: (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α 
--3: (2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β 
--4: (733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --
5: (737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α 
--6: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --7: 
(2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ Β -
-8: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --9: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6505 2013-07-
08 

7.61       1: (1172)ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --2: 
(1692)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α 
--3: (1180)ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5573 2014-07-
07 

6.84       1: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --
2: (792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --
3: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6257 2017-10-
10 

6.80       1: (1172)ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ Α --2: 
(2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  --
3: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
Α --4: (500)ΠΙ 
ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Α --5: 
(2287)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β --6: 
(2270)ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ Β --



50 
 

7: (521)ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ Α --8: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --9: 
(1801)ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

4809 1996-02-
01 

7.55       1: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --2: 
(1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --3: 
(2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --4: 
(2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --
5: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --6: (1658)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α --7: 
(1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --8: 
(219)ΠΙ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 
Α --9: (181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

3739 2002-06-
26 

7.19       1: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --2: 
(1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --3: 
(2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --
4: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6215 2012-03-
01 

7.14       1: (2423)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α --2: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6182 1988-07-
01 

6.31       1: (500)ΠΙ ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Α 
--2: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β 
--3: (2704)ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ Α 
--4: (2287)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β --
5: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --
6: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ --7: 
(2642)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Β --8: 
(2650)ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ Β --9: 
(2270)ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5761 1998-04-
29 

9.42 2558 ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ 
Α  

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός Φωκίδας 1: (2558)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ Α --2: 
(2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α --
3: (2554)ΠΙ ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ Α  
 
 



51 
 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5448 2018-06-
25 

6.80       1: (1544)ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β 
--2: (1501)ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 
Α --3: (1510)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Γ 
--4: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5212 1992-03-
31 

8.98       1: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α --2: 
(610)ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Α --3: 
(2554)ΠΙ ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ Α --
4: (2556)ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6216 2001-03-
21 

7.05       1: (247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α 
--2: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --3: 
(2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --4: 
(1692)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α 
--5: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --6: 
(2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6301 2019-07-
12 

7.70       1: (793)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Β --
2: (792)ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ Α --
3: (726)ΠΠΙ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β --4: 
(733)ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ Α --5: 
(737)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Α --
6: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β -
-7: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ 
Α --8: (744)ΠΙ 
ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ Α --9: 
(752)ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5083 2006-10-
05 

6.61       1: (1862)ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6088 2006-10-
05 

7.62       1: (1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ --
2: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Β --3: (2094)ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
Α --4: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --5: 
(2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Β --6: (2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --7: 
(2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α   



52 
 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5612 2016-07-
05 

7.37       1: (2546)ΠΙ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 
Β --2: (2556)ΠΙ ΑΘ. 
ΔΙΑΚΟΥ Α --3: (270)ΠI 
ΔΡΥΟΠΗΣ Α --4: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --5: 
(723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α --6: 
(715)ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ Β --7: 
(722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --8: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --9: 
(2558)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5255 2019-06-
27 

8.45       1: (1801)ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6052 2017-12-
20 

7.31       1: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α --2: 
(181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --3: 
(183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6110 2018-07-
22 

8.97       1: (1637)ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ Α --2: 
(1658)ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 
Α --3: (1595)ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Β --4: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Ζ 
--5: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β 
--6: (1969)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Β --7: 
(198)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α --8: 
(219)ΠΙ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 
Α --9: (2719)ΠΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6185 2018-09-
25 

7.36       1: (247)ΠΠΙ ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α 
--2: (256)ΠΙ 
ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ Α --3: 
(2179)ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α --4: 
(224)ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ Α --5: 
(1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --6: 
(1209)ΠΙ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α -
-7: (1227)ΠΙ ΑΡΓΥΡΙΟΥ Α --
8: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β  
 



53 
 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5257 2017-02-
20 

6.64       1: (2749)ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ Α  
--2: (521)ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ Α --
3: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 
Α --4: (1870)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Β --5: (2719)ΠΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --6: (2272)ΠΙ 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ Α --7: 
(759)ΠΙ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --
8: (709)ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ Α --9: 
(219)ΠΙ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

5693 2015-09-
16 

6.97       1: (636)ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Β --
2: (678)ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ Α --3: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

6058 2006-10-
24 

8.86 722 ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (709)ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ Α --2: 
(723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α --3: 
(715)ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ Β --4: 
(722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --5: 
(716)ΠΙ ΣΙΔΗΡΩΝ Α --6: 
(708)ΠΙ ΒΑΛΑΩΡΑΣ Α --7: 
(707)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Β --8: 
(706)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Α --9: 
(1450)ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ Δ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

2910 2014-10-
17 

5.95       1: (2024)ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α --
2: (2022)ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α  

 
ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛΥΤ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 
 

6217 2005-07-18 7.95       

 
* Η επισήμανση στον αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης αφορά σε τοποθέτηση στη δέκατη επιλογή (νομός). 
 



54 
 

Γ)  Τον οριστικό πίνακα υποψήφιων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου που αποκλείονται από την ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 
 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ  ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 5536 ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟ  ΣΤΗ ΠΑΡΟΥΣΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ (περ. Β7 πρόσκλησης) 

2 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6761 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

3 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 6174 ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟ  ΣΤΗ ΠΑΡΟΥΣΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ (περ. Β7 πρόσκλησης) 

4 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 5766 ΔΕΝ  ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ  ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙΣΑ  ΒΕΒΑΙΩΣΗ Ο ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΓΙΑ ΕΝΑΡΞΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ(παρ.5 του άρθρου 39 ν.4486/2017) 

5 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 5046 ΔΕΝ  ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ  ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙΣΑ  ΒΕΒΑΙΩΣΗ Ο ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΓΙΑ ΕΝΑΡΞΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ(παρ.5 του άρθρου 39 ν.4486/2017) 

6 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 6121 ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΓΙΑ ΕΝΑΡΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡΟΤΕΡΟΣ ΤΩΝ 18  ΜΗΝΩΝ (παρ.5 του άρθρου 39 ν.4486/2017) 

 
 

                      
                                                                                     

                                                                                                   Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

                                                                                                                          ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 

                                                                                                                                                                                      

       

                                                                                                                                                                                           ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

 


		2021-03-02T13:00:08+0200




